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شهر فرنگ

تماشاخانه

افندیم
اون که سلطان سلیمان بود

 انقدر پیگیر نبود!
شما بی‌خیال شو! 

هشدارها درباره شبکه فرسوده برق:

    مفسدان: برای بازسازی شبکه برق هم یک سفره‌ای پهن کنید دور هم اختلاس کنیم!
  وزیر برق، شارژ و امور باتری: اصلا از وقتی این گوشی‌های هوشمند آمده، فشار روی شبکه 

برق زیاد شده!
  احمدی‌نژاد به شهرونگ: وایسادم ببینم اینم میندازید گردن من؟!

#برق_چشمانت

    سنبل خان: ام م م م ... بللاه شانس آوردیم دوران اردوغان داخل دربار نیستیم!
   ابراهیم پاشا: لاکن حداقل میذاشتی نماینده‌های سابق پارلمان رو دستگیر می‌کردید! 
   اردوغان: کسی که چاه توالت کودتاچیان را هم تخلیه کرده باشد، دستگیر خواهم کرد!

#کودتای_اردوغان  #کودتای_فرجام

استیو برادنر|   کارتونیست | 

نشانی کانال تلگرام شهرونگ: telegram.me/Shahrvangصفحه روزانه طنز و کارتون  |   شماره پنجاه و نهم

shahrvang@shahrvand-newspaper.ir :ایمیل صفحه شهرونگ

خرم سلطان به اردوغان: 
گمشده‌ها

همه روش های موثر در کاهش 
عرضه مواد مخدر

شهرام شهيد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ي
طنزنویس
shahraam_shahidi@yahoo.com

یکی از دل مشغولی های مهم و جدی 
هر کس در این کشور موضوع مواد مخدر 
است. یعنی سرعت دسترسی به مواد مخدر 
در کشور گاهی شگفت آور و غبطه برانگیز 
است . در مورد مواد مخدر چه می دانیم؟ با 
خودمان چند چندیم ؟ چه کارهایی باید 

بکنیم ؟ با ما باشید : 
یکی از مهم ترین روش‌ها برای کاهش 
تقاضا برای مواد مخدر کاهش پخش 
برنامه‌های صداوسیما  است . چون جوری 
باعث افسردگی می شود که آدم می پرد 
وسط خیابان و داد می زند تاکسی؟ دربست 
ساقی! یکی دیگر از راه های کاهش عرضه، 
سپردن توزیع مواد مخدر به عوامل توزیع 
مطبوعات و روزنامه ها است  چون این 
عزیزان  قدر بد توزیع می کنند که مواد 

مخدر دست کسی نخواهد رسید. 
روش دیگر برای ترک مواد ورود مواد 
مخدر چینی است. از آن جاییکه همه 
قابلیت‌های معکوس اجناس چینی را 
می‌دانیم هرکس مواد چینی بزند به 
جای اینکه برود فضا می‌رود زیرزمین 
و زود ترکش می‌کند.  ممنوع الفعالیت 
کردن برخی فعالان سیاسی که سابق 
در مسند قدرت بودند هم یکی دیگر از 
روش‌های نوین کاهش تقاضا برای مواد 
است.  با جلوگیری از حضور این فعالان 
سابق از یأس و ناامیدی عمومی و میل به 

اعتیادجلوگیری می شود. 
سپردن بخش فروش و توزیع مواد مخدر 
به شبکه شتاب هم یکی دیگر از موثرترین 
روش‌ها است . این طوری شبکه توزیع شما 
 همیشه قطع است و شما باید از دستگاه
 آی تی دیگری مواد تهیه کنید . این سخت 
شدن رسیدن به مواد میل به ترک را 
افزایش خواهد داد.  واگذاری بخش توزیع 
و فروش به شبکه‌های مجازی اینترنتی 
هم در برخی کشورها جواب داده  . چون 
با این سرعت کم اینترنت اگر امروز تصمیم 
بگیرید مواد سفارش بدهید سه روز دیگر 
می‌توانید آنلاین شوید و تا با سرعت نت 
مواد مخدر به دستتان برسد خماری از 
سرتان پریده و خلاص.  یک روش بکر و 
ناب دیگر هم توقیف همه روزنامه‌ها است  
تا هیچ خبر سیاسی، اقتصادی، فرهنگی یا 
اخبار نقل و انتقالات فوتبال و ... به دستتان 
نرسد . یعنی رستم اگر روزنامه های این 
مملکت را بخواند یک شبه می‌شود کریم 
شیره‌ای! بعضی وقت‌ها باید با استفاده از 
پلیتیک‌های خاص به هدف رسید . ارزان 
کردن مواد با کیفیت و گران کردن مواد بی 
کیفیت از بهترین روش‌ها است . تعجب 
نکنید این روش جواب می دهد چون ایرانی 
جماعت ثابت کرده بین جنس ارزان و گران 
آن که گران‌تر است را می‌خرد و وقتی 
جنس گران‌تر بد باشد کم‌کم از آن دلزده 
می شود و عطایش را به لقایش می بخشد. 

سپردن توزیع مواد به سازمان 
هدفمندی یارانه‌ها هم از جدید‌ترین 
متدهای مدیریتی است . چون این 
سازمان با سیاستی نرم ذره ذره و خیلی 
کم کم و نموره همه را از لیست دریافت 
کنندگان مواد مخدر خارج می‌کند بدون 
این که کسی بفهمد چی شد. توزیع مواد 
مخدر را می‌شود بسپاریم دست دلالان 
میوه. چون این عزیزان همه‌اش را صادر 
می‌کنند خارج و چنان بلایی سر مصرف 
کننده داخلی می‌آورند و چنان قیمتش را 
می برند بالا که نه برای تولید‌کننده صرف 
کند و نه برای مصرف‌کننده، راهکار دیگر 
ما سپردن عرضه مواد مخدر به دلالان و 
مافیای دارو است. این دوستان با روش‌های 
مدرن و ابتکاری شان چنان کاری می‌کنند 
که مواد کلا نایاب و کمیاب شود جوری که 
شما مجبور بشوید کل تهران را برای پیدا 
کردن یک گرم زیر پا بگذارید و تا قیمت 
خون پدرشان را نپردازید نتوانید مواد 
تهیه کنید . این طوری خیلی‌ها قید مواد 
را می زنند و برای همیشه ترکش می‌کنند 

زورخونه

سوشیانس شجاعی‌فرد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌
معاون گروه شهرونگ
soshyians.fard@gmail.com

اگر هیلاری کلینتون انتخاب بشود:
ساعت اول: هیاری بعد از مراسم سوگند، به 
همراهی اوباما وارد کاخ سفید می‌شود و بعد از چند 
دقیقه گفتن و خندیدن با دهان گشادش، همه رو از 
اتاق می‌فرستد بیرون، چند لحظه سکوت می‌کند، 
موبایلش رو درمی‌آورد، بعد که یاد قبض موبایلش 
می‌افتد، با تلفن کاخ زنگ می‌زند به شوهرش بیل 
کلینتون و می‌گوید: بیل؟ من الان رئیس‌جمهوری 
آمریکا هستم؟... خوبه... قدرتمندترین زن دنیا... 
بیل؟ یادته در طول انتخابات چقدر به خاطر اون 
کارای تو تحقیر شدم؟ یادته وقتی قوی‌ترین مرد 
دنیا بودی روی همین میز چیکار می‌کردی؟ حالا.... 
فرقی نمی‌کنه، زیر میز!... مونیکا لوینسکی یادته؟ 
زنگ زدم بهت که بگم، الان وقتیه که می‌خوام 

تلافی کنم!
روز اول: هیلاری بعد از فارغ شدن از انتقام‌گیری 
و مرتب کردن موها و لباسش، زنگ می‌زند به رئیس 
FBI و او را به خاطر پیگیری بد‌هنگام قضیه لو 
 FBI رفتن ایمیل‌ها بر کنار کرده و به رئیس جدید
می‌گوید دونالد ترامپ را به دلیل مسائل عدیده 
اخلاقی کتف‌بسته بفرستند پیش نادر قاضی‌پور، 
نماینده پر‌توان مجلس که همان بلاهایی که سر 
علیخانی آورد، سر ترامپ بیاورد! فقط لازم است 

قبلش مقامات قاضی‌پور را توجیه کنند که مثل مرغ 
سر ترامپ را نبرد!

هفته اول: کلاس کامپیوتر می‌رود و نحوه 
استفاده از ایمیل، شیوه درست کردن نیو فولدر 
و آخرین متدهای عوض کردن عکس بک‌گراند 

کامپیوتر را یاد می‌گیرد!
سال اول: هیلاری در‌ سال اول ریاست 
‌جمهوری‌اش قانونی را اجرا خواهد کرد که از 
هرکس که به او رأی نداده، 10 دلار اخذ و به حساب 

شخصی‌اش واریز شود!
اگر دونالد ترامپ انتخاب بشود: 

ساعت اول: ترامپ بعد از مراسم سوگند، به 
همراهی اوباما وارد کاخ‌ سفید شده و بعد از چند 
دقیقه بگومگو، اوباما و بقیه را از اتاق پرت می‌کند 
بیرون، روی صندلی می‌نشیند، پاهایش را روی 
میز می‌گذارد، بعد از چند لحظه سکوت، موبایلش 
رو درمی‌آورد و زنگ می‌زند به مجله بازی پسران! 
و نصف کارمندان کاخ ‌سفید را از آن‌جا انتخاب 

می‌کند!
روز اول: در روز اول انتخاب ترامپ، ارزش دلار 
در آمریکا و تمام دنیا افت کرده و ارزان می‌شود! به 
غیراز ایران که قیمت دلار به بالای چهار‌هزار تومان 
خواهد رسید و یاد و خاطره رئیس دولت دهم را 
زنده خواهد کرد! ترامپ بعد از مصافحه و ملامسه 
و ملاعبه با کارمندان کاخ‌ سفید، در محل سخنرانی 
حاضر خواهد شد و ابتدا دستور ممنوع‌الکاری و 
ممنوع‌الکنسرت بودن بیانسه و جنیفر لوپز )درود ما 
بر ایشان و اعضای شریفشان باد( را صادر خواهد کرد 

و سپس طی یک سخنرانی طوفانی، توافق با ایران را 
پاره کرده و اعلام می‌کند ایران را باید نابود کرد! ایران 
و بقیه دنیا هم می‌گویند بفرمااااا! خلاصه سرتان را 
درد نیاورم! خیلی راحت کل دنیا را با خودمان همراه 
می‌کنیم! همان‌طور که زمان احمدی‌نژاد، اوباما 

توانست کل دنیا را علیه ما بسیج کند! 
هفته اول: ترامپ در هفته اول، رئیس FBI را به 
خاطر نقش بهنگامش در به جریان انداختن مجدد 
ماجرای ایمیل‌ها به‌عنوان شهردار واشنگتن انتخاب 
خواهد کرد که او هم به راحتی پارک‌ها و زمین‌های 
مرغوب واشنگتن را به کارمندان زحمتکش و 

اعضای شورای شهر واشنگتن هبه خواهد کرد!
سال اول: ترامپ در ‌سال اول، کمی با هیلاری 
خلوت می‌کند! جواب نامه‌های احمدی‌نژاد به 
رئیس‌جمهوری سابق آمریکا را خواهد داد، ورزش 
کشتی کج را به‌عنوان ورزش ملی آمریکا و سایر 
کشورها اعلام می‌کند! توافق محیط‌ زیستی 
پاریس را - همراه با بقیه توافقات دیگر - مشتی 
کاغذپاره خواهد نامید و در مجمع عمومی سازمان 
ملل درحالی‌که همه زن‌ها به‌عنوان اعتراض سالن 
را ترک کرده‌اند، راجع به نحوه زدن مخ‌ زن‌ها در 
فرهنگ‌های مختلف با هیأت‌های حاضر در سازمان 

ملل، تبادل‌نظر و تجربه خواهد کرد!
پی‌نوشت: اگر ترامپ و احمدی‌نژاد همزمان 
می‌شدند،  کشورهایشان  رئیس‌جمهوری 
طنزنویسان سر دو‌سال می‌توانستند با پول 
حق‌التحریرشان، یک خانه نقلی در غرب تهران 

بخرند!

دیگر با این اخبار فساد اقتصادی 
کسی را برق نمی‌گیرد!

جهان پس از انتخابات آمریکا!

ترامپ؛ رئیس جمهوری آینده آمریکا؟!

دونالد ترامپ!

کوچه اولبانک

| علی اکبر محمدخانی| یه شب تو خواب یه دونه از این پیرای نصیحت‌کُن با ریش 
سفید و عصا اومد به خوابم گفت: اگه می‌خوای دوست داشته باشم، صبح یه شونه 
تخم‌مرغ آب‌پز کُن بخور، ولی دیگه شام نخور. منم صبح پا شدم یه شونه تخم‌مرغ آب‌پز 
کردم، ولی چندتاشو که خوردم سیر شدم، بقیه‌شو گذاشتم تو باغچه حیوونی چیزی 
بیاد بخوره که دیدم یه مرغ اومد نشست روشون، چشمشو بست، شروع کرد قُدقُد 

کردن.
بعد چند روز هم که دید از جوجه خبر نیست، داد و بیداد راه انداخت که خدا لعنتت 
کنه مَمَدخانی، این نونی بود که تو توی سفره من گذاشتی، حالا جواب خانواده 
شوهرمو چی بدم؟ یالا من جوجه می‌خوام. هیچی کاری کرد یه هفته نشستم رو 
 تخم‌مرغ آب‌پزا، انقد قُدقُد کردم تا بالاخره تونستم چندتا جوجه تپُُــل مُپُل تحویل

جامعه بدم.
خواستم بگم این شعار خواستن توانستن است و اینا رو جدی بگیرید، یه جاهایی واقعا 

معجزه می‌کنه.

| احمدرضا کاظمی| 

www.karimzadehstudio.com|    حسن كريم‌زاد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ه  |   کارتونیست |


